
MLXXL

CYLINDER

M

L

XL 

XXL                           

rozměry / váha

výška 50 cm, průměr 50 cm, okraj 5 cm / 7 kg

výška 80 cm, průměr 80 cm, okraj 5 cm / 17 kg

výška 100 cm, průměr 100 cm, okraj 8 cm / 25 kg         

výška 120 cm, průměr 120 cm, okraj 8 cm / 36 kg

www.pots.cz 
RAL 9010 RAL 7035 RAL 7040 RAL 7016RAL 1015 RAL 1001 RAL 8003 RAL 1028 RAL 9005RAL 3020 RAL 1018RAL 5015

příslušenství

izolace výškově nastavitelné nožičkykolečka  zvednuté dno

Květináč Cylinder

materiál

sklolaminát

odolnost

UV ochrana / mrazuodolnost

povrchová úprava 

mat / lesk

použití

interiér / exteriér

XL

objem nádoby 
         

100 l

400 l

790 l

1 360 l


